הוא ציין את מסירותו לתפקיד כאשר חלק

מתפקידו הוא למנוע כניסת שוהים בלתי חוקיים לישראל. הבן מסר עד כמה המעצר ומעצר הבית השפיעו על הנאשם, וביקש מבית המשפט שלא להטיל על הנאשם עונש של מאסר ובכך למנוע ממנו את המפגש עם אביו, שהוא הדמות שתומכת בו.

מתחם העונש ההולם

16. על פי סעיף 40 ב' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), העיקרון המנחה בענישה הוא הלימה, קרי: יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

בקביעת מתחם העונש ההולם, על בית המשפט להתחשב בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

17.

א. מאסר למשך 6 חודשים ויום בניכוי ימי מעצרו 1.2.13-5.2.13.

ב. 6 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל או עבירה לפי סעיפים 275 לחוק העונשין התשל"ז-1977, או עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

ג. פסילה מלנהוג במשך שנה מהיום, ללא צורך בהפקדת הרישיון.

ד. 12 חודשי פסילה. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל או עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז-1977, או עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

נוכח עונש המאסר שהוטל על הנאשם ומצבו הכלכלי הקשה ביותר החלטתי שלא להטיל על הנשם קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד, 19 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.